

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Zberný dvor v obci Chmeľov
Objekt: spevnená plocha
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 502,16
	D		1	Zemné práce				5 443,08
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	94,656	1,02	96,55
2	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	283,968	3,01	854,74
3	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	94,656	0,80	75,72
4	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	126,208	1,36	171,64
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	252,416	4,95	1 249,46
6	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	126,208	6,04	762,30
7	K	001	167101103	Prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	126,208	4,24	535,12
8	K	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia	m3	126,208	1,62	204,46
9	K	001	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	211,680	1,10	232,85
10	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	378,624	0,61	230,96
11	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,000	3,17	145,82
12	K	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	631,040	0,40	252,42
13	K	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	631,040	1,00	631,04
	D		2	Zakladanie				109,25
14	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	437,000	0,25	109,25
	D		5	Komunikácie				22 125,31
15	K	221	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	437,000	4,62	2 018,94
16	K	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	437,000	9,06	3 959,22
17	K	221	581140316	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III hr. 220 mm vr,dilatacie	m2	437,000	36,95	16 147,15
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 247,60
18	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,726	1 302,20	2 247,60
	D		99	Presun hmôt HSV				576,92
19	K	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	576,918	1,00	576,92
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 803,47
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 803,47
20	K	711	711111000	dilatačná fólia platon š.1m d+m	m2	48,800	1,95	95,16
21	K	711	711471054	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode položenou voľne	m2	437,000	3,84	1 678,08
22	M	MAT	2832207901	folia izolačná	m2	502,550	2,05	1 030,23
				Celkom				33 305,63